



KLEIN

Genuss ganz groß!

Himberger Str. 35 · Aegidienberg
Tel: 0 22 24 - 86 06 · info@edeka-klein.de

Noch keine
EDEKA App?
Jetzt hier
downloaden!

Erhältlich bei
Google play

Erhältlich im
App Store



Frisches
**Schweine-
gehacktes**
vielseitig verwendbar,
je 1 kg

3.99

Frico Junger Gouda
holländischer Schnittkäse,
51% Fett i. Tr.,
zart-sahniger
Geschmack,
je 100 g
am Stück

0.66



**Peru
Kulturbeeren**
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 6.98)

3.49

**Dr. Oetker
Ristorante Pizza oder
Bistro Flammkuchen**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 265 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 4.85)



**MIT APP²
1.79**

(1 kg = ab € 4.37)

1.99

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.35)
auch Erasco
Serbische
Bohnsuppe
750 ml
im Angebot

**40
Extra-Punkte³
= € 0.40**

PAYBACK

1.88

**Golden Toast
Sandwich**
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.39)

1.79

1.79

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

SPARLINA

PRÄSENTIERT:

**KNALLER-PREISE
ZUR GROSSEN
FOOTBALL-NACHT.**

**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 1.00)
zzgl. € 3.30 Pfand

11.99



Gratis*
1 Kasten
kaufen
und zwei
1 l PET-
Flaschen
Coca-Cola, Fanta,
Sprite und
weitere Sorten im
Wert von € 2.90
gratis dazu!
*zzgl. Pfand

Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 11.10)
Preis ohne App: € 1.99
(1 kg = ab € 19.90)

**MIT APP²
1.11**

(1 kg = ab € 19.90)

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

1.11

Eine Frage der Haltung.

Unser Engagement für mehr Tierwohl.



Mitentwickler der Haltungsform und Gründungsmitglied Initiative Tierwohl

Weitere Infos gibt's hier!



Schweine-lachssteaks
versch. mariniert,
je 100 g

0.99



Burgerpatty XXL
100% Rindfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 200 g Stück
(1 kg = € 17.50)

STÜCK 3.50

Zarte Rouladen
„Unsere Besten“
nur aus der Oberschale
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

1.99

Zarte Rouladen
aus den Kernstücken der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

1.79

SB-verpackt? Kleinigkeit!



Rost-bratwurst
grob oder
fein, gebrüht,
je 10 x 100 g =
1 kg Packung

8.88

MIT APP² 7.77

Pommersche Gutsleberwurst
oder **Rügenwalder Teewurst**
versch. Sorten,
je 125 g Becher
(1 kg = € 11.92)

1.49

Rein pflanzlich aus Soja
versch. Sorten,
je 180 g / 175 g Packung
(1 kg = € 15.50 / € 15.94)

2.79

Spareribs
fertig gewürzt und
gegart,
je 100 g

1.11

Kasseler-Nacken
ohne Knochen, goldgelb
geräuchert, je 1 kg

8.99

Frisher Schweinerückenbraten
ohne Knochen, besonders zart
und mager, je 1 kg

7.99

Chickenwings oder frische Hähnchen-unterkeulen
herzhaft gewürzt,
Handelsklasse A,
je 1 kg

4.99

Hackbällchen
gewürzt, Cevapcici-Art,
300 g Packung
(1 kg = € 13.30)

3.99

Hühnerfrikassee
mit Spargel und Champignons,
550 g Schlauch
(1 kg = € 9.98)

5.49

Brauhausgulasch, Schweinegulasch oder Schaschlik
küchenfertig, 550 g Schlauch
(1 kg = € 9.07)

4.99

2.49

Bacon Cheese Bomb
gefüllt mit
Hackfleisch
und Käse,
je 100 g

1.59

Frisher Grill-bratwurst
mit Kräutern, grob,
im zarten Saitling,
je 100 g

0.99

Frisher Suppenhühner
extra fleischig, für eine kräftige
Suppe, Handelsklasse A,
je 1 kg

5.99

Frishes Hähnchenbrustfilet
für den kalorienbewussten
Genuss, Handelsklasse A,
je 100 g

0.99

Grünkohleintopf
900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)

4.44

Currywurst mit Sauce
normal oder extra scharf,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 8.07)

4.44

Schweinegulasch in Sauce
küchenfertig

4.99

Brauhausgulasch
von Schwein, küchenfertig

2.49



Gekochter Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g

1.59



Frishwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

1.29



Schinkenwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 9.33)

3.50



Lachsschinken
geräuchert, extra
mager, je 100 g

1.99



Blutwurst einfach oder Rheinische Blutwurst
im Ring, je 100 g

0.79



Sülze Royal
mit einem
süß-sauren
Geschmack,
je 100 g

1.79



Schinkenmett-würstchen
je 100 g

1.69



Leberwurst
fein, geräuchert,
Gutsleberwurst oder
Fleischrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g

1.59

Original Mailänder Salami „Strafino“
oder **Salami „Spianata dolce“**
je 100 g

1.99



Original polnischer Kesselschinken
geräuchert,
mit Lorbeerblatt
und Zimtnote,
je 100 g

1.79

Sauerfleisch oder Hähnchenbrust
in Aspik,
mit Zwiebeln oder
mit Chili oder Papaya,
je 100 g

1.79

Melitta
Filterkaffee
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 14.98)

7.49

MIT APP²
6.99
(1 kg = € 13.98)

Eduscho
Caffè Crema,
Variation oder
Espresso⁴
ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel

13.99

De Cecco
Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.22)

1.11

Mazola
Keimöl oder
Rapsöl
je 750 ml Flasche
(1 l = € 5.05)

3.79

Nissin Cup
Noodles Soba
versch. Sorten,
je 87 g - 92 g Becher
(1 kg = ab € 14.02)

1.29

Leibniz Choco Keks
versch. Sorten, je 125 g Packung (1 kg = € 15.92)

1.99

Toblerone
100 g Packung
(1 kg = € 16.90)

1.69

Steinsieker
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99

Früh Kölsch
je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.45 / € 1.83) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

14.49

Corona
Extra oder **Cero**
das Original aus Mexiko,
je Packung = 6 x 0,355 l
(1 l = € 3.05)
zzgl. € 0.48
Pfand

6.49

MIT APP²
5.99
(1 l = € 2.81)

RECYCLED
FSC® C162063

Block House Burger
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 320 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 11.98)

5.99

Kühne
Röstzwiebeln
100 g Dose
(1 kg = € 9.90)

0.99

Meica
Deutschländer oder
Trueman's Hot Dog
versch. Sorten,
je 660 g / 540 g Glas,
330 g / 350 g Abtropfg.
(1 kg = € 10.58 / € 9.97)

3.49

Southern Comfort
35% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

MIT APP²
8.99
(1 l = € 12.84)

Jack Daniel's
Tennessee Whiskey
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 22.84)
auch Jack Daniel's Honey, Apple,
Fire oder Blackberry 35% Vol.
im Angebot

15.99

MIT APP²
14.99
(1 l = € 21.41)

Dr Pepper
oder **Orangina**
Erfrischungs-Drink
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25
Pfand

0.99

Jägermeister Kräuterlikör
35% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 16.41)
auch Jägermeister Scharf oder
Orange 33% Vol. im Angebot

11.49

Mumm
Jahrgangssekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

3.99

Frankreich
Blanchet
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

2.99

0.99

MIT APP²
0.75
(1 l = € 2.27)

Anheuser-Busch Bud
0,33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25 Pfand

SPARLINA PRÄSENTIERT:
TOLLE ANGEBOTE
ZUR FOOTBALL-NACHT

Cheddar
in Scheiben,
50% Fett i. Tr.,
175 g Packung
(1 kg = € 11.37)

1.99

Burger Buns
versch. Sorten, je 4 Stück =
250 g - 360 g Packung
(1 kg = ab € 4.14)

Hot Dog Rolls
250 g Packung
(1 kg = € 3.52)

0.88

Lorenz Crunchips
versch. Sorten,
je 130 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 7.62 / € 6.60)
auch NicNac's
versch. Sorten
im Angebot

0.99

m&m's
versch. Sorten,
je 150 g /
128 g Beutel
(1 kg = € 11.27 /
€ 13.20)

1.69

MIT APP²
1.49
(1 kg = € 9.93 / € 11.64)

Persil
Waschmittel
versch. Sorten,
je 60 WA - 80 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.20)

15.99

Persil
75 Wäschen
UNIVERSAL PULVER
TIEFENREIN

Persil
80 Wäschen
COLOR KRAFT-GEL

Papa Joe's
Ketchup
versch. Sorten,
je 500 ml Kopf-
stehflasche
(1 l = € 3.18)

Papa Joe's Sauce
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 4.97)

Knorr
Schlemmersauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

Chicken Wings
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 5.32)

3.99

Doppelheißluftfritteuse „FR-6963EK“
Kombi aus Heißluftofen und Fritteuse.
11 voreingestellte Programme. 60-Min.-Timer.
Kabellänge: ca. 150 cm. Temperaturbereich: 60 bis 200 °C.
Synchronisiertes Garzeitende. Garraum-Kapazität:
2x 4,5 Liter. 2.800 Watt.

59.99

Ben & Jerry's Eis
versch. Sorten,
je 400 ml - 465 ml Becher
(1 l = ab € 10.73)

Cookie Bros. Churros
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 170 g / 240 g Packung
(1 kg = € 13.06 / € 9.25)

2.22

Kuschelweich
Weichspüler
versch. Sorten,
je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)

1.49

*Nur solange
der Vorrat reicht.

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG

GUT & GÜNSTIG